
Zarządzenie nr 223/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie 

z dnia 13 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. projektu pn.: "Budowa portu multimodalnego 
w Grzybowie". 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 w związku z art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) 
i §9 ust. 2 Zarządzenia nr 32/2016 Burmistrza Miasta i Gminy  w Staszowie z dnia 
29 lutego 2016 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
i Gminy w Staszowie zmienionym: Zarządzeniem nr 62/2016 Burmistrza Miasta 
i Gminy w Staszowie z dnia 21 kwietnia 2016 roku, Zarządzeniem nr 206/2016 
Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie z dnia 27 września 2016 roku, 
Zarządzeniem nr 83/2018 Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie z dnia 25 
kwietnia 2018 roku, Zarządzeniem nr 226/2018 Burmistrza Miasta i Gminy 
w Staszowie z dnia 3 października 2018 roku, Zarządzeniem nr 83/2019 Burmistrza 
Miasta i Gminy w Staszowie z dnia 20 maja 2019 roku, Zarządzeniem nr 161/2019 
Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie z dnia 29 sierpnia 2019 roku, 
Zarządzeniem nr 2/2020 Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie z dnia 2 stycznia 
2020 roku, Zarządzeniem nr 37/2020 Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie 
z dnia 2 marca 2020 roku, Zarządzeniem nr 157/2020 Burmistrza Miasta i Gminy 
w Staszowie z dnia 30 września 2020 roku, i Zarządzeniem nr 23/2021 Burmistrza 
Miasta i Gminy w Staszowie z dnia 10 lutego 2021 roku, zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Powołuję Zespół ds. projektu budowy portu multimodalnego w Grzybowie, 
w skład którego wchodzą: 

1. Ewa Kondek - Zastępca Burmistrza 
Miasta i Gminy Staszów 

- Przewodniczący Zespołu 
- Koordynator projektu 

2. Henryka Skowron - Skarbnik Miasta i Gminy 
Staszów 

- Członek 
 

3. Artur Sularz - Główny specjalista 
w Biurze Pozyskiwania 
Środków Finansowych 

- Członek 

4. Agnieszka Gilbert - Kierownik Wydziału 
Gospodarki 

- Członek 



Nieruchomościami, 
Geodezji i Rolnictwa 

5. Jolanta Klimek - Kierownik Wydziału 
Infrastruktury Komunalnej 

i Ochrony Środowiska 

- Członek 
 

6. Grzegorz Klimek - Kierownik Wydziału 
Inwestycji i Planowania 

Przestrzennego 

- Członek 
 

7. Marcin Błasiak - Inspektor w Wydziale 
Finansowym 

- Członek 

 

§2 

Organami doradczymi Zespołu są: 

  1.         Biuro Zamówień Publicznych Urzędu Miasta i Gminy Staszów. 
  2.         Zespół Radców Prawnych Urzędu Miasta i Gminy Staszów. 

§3 

W zależności od potrzeb, Zespół ds. projektu budowy portu multimodalnego 
w Grzybowie może być uzupełniany o inne osoby i organy doradcze zarówno już 
zatrudnione przez Promotora Projektu (Gminę Staszów) jak i z zewnątrz.  

§4 

Do zadań Zespołu ds. projektu budowy portu multimodalnego w Grzybowie należy 
w szczególności: 

1. Prace nad koncepcją realizacji przedsięwzięcia, w tym opracowanie 
wstępnego studium wykonalności.  

2. Przygotowanie oceny efektywności na bazie dotychczas wypracowanych 
materiałów. 

3. Monitorowanie harmonogramu przygotowania i realizacji przedsięwzięcia. 
4. Przygotowanie projektu prezentacji na spotkania z rekomendowaną 

strukturą realizacji projektu. 
5. Uczestnictwo w spotkaniach w sprawie projektu. 
6. Negocjowanie zasad współpracy z wybranymi podmiotami na podstawie 

umów o współpracy, zawierających szczegółowe zasady współpracy. 
7. Właściwy obieg dokumentów w ramach jednostki Urzędu Miasta i Gminy 

Staszów. 
8. Przygotowanie do postępowania na wybór partnera/inwestora.   
9. Udział w konsultacjach i spotkaniach z instytucjami finansowymi. 



10. Udział w spotkaniach i konsultacje z instytucjami odpowiedzialnymi 
za przyznanie środków unijnych. 

11. Przygotowanie dokumentacji, związanej z aplikowaniem o przyznanie 
środków unijnych. 

12. Udział w postępowaniu, w tym udział w negocjacjach z partnerami 
prywatnymi/inwestorami. 

13. Współpraca przy przygotowaniu niezbędnych dokumentów prawnych 
i finansowych postępowania. 

14. Koordynacja prac w ramach Zespołu oraz pomiędzy Zespołem a osobami 
i organami doradczymi. 

 
§5 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu - Koordynatorowi 
projektu. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 
Miasta i Gminy Staszów 

/-/ mgr Leszek Kopeć 


